

СНТ "ДЭПСС"

с 01.07.2020 по 30.06.2021 год

СТАТЬИ РАСХОДА	сумма фонд	месяцы работы
ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ		
Вознаграждение председателю с подоходным налогом год 20000,00 в мес 17400,00 без под	240000,00	12,00
З.п бухгалтеру 13000,00 руб в мес на руки без подоход. 10790,00	156000,00	12,00
Оплата по договору эл-ву год в мес 5 000,00	60000,00	12,00
ИТОГО	456000,00	
налоги з.п 30,9 %	122364,00	12,00
налог с договора подряда 30,9%	21475,00	
банк обслуживание год	40000,00	12,00
премиальный фонд правлению	15000,00	
премиальный фонд ревизорам	10000,00	
Связь 600,00 в месяц (2 телефона)	7200,00	12,00
Содержание программы 1С СНТ Бухгалтерия	25800,00	12,00
Обслуживание сайта	4500,00	
Хозяйственные расходы	2975,00	
Причии непредвиденные расходы (аварийные работы , судебные издержки и т.д)	133000,00	12,00
Канц товары, заправка катриджа ,почта	14010,00	12,00
потери в электросетях до тп	60655,00	
потери в электролинии от тп до участка	59151,00	
Освещение	42052,00	
ИТОГО	558182,00	
Ремонт дорог	135115,00	
Вывоз мусора	38108,00	
Очистка территории	11500,00	
Изготовление табличек с названием улиц	13680,00	
Ремонт столбов + опоры 5 шт.	152040,00	
Установка контрольных счётчиков + автоматов отключения	149060,00	
ИТОГО	499503,00	

Бюджет

1513685,00**1513685 руб :151340 м2 = 10,0**

коэффициент для расчёта взносов за 1 м2

Финансово -экономическое обоснование

Канцелярия:	Связь	Хозрасходы:
Бумага офисная 10*350=3500,00	600*12мес=7200,00	масло моторное 1*700=700
заправка катриджа 6*450=2700,00		бензин 5*45,00=225,00
мультифлора 1*200=200,00		заточка цепи 1*150=150,00
карандаш шариковый 10*40=400,00		перчатки 300,00
конверты 35*30=1050		веник 150,00
папка скоросшиватель 5*110=550		Клеёнка 1,5*150=225,00
почтовые расходы 250,00*20 шт=5000,00		ИТОГО 2975,00
папка скоросшиватель с прозрачным верхом 5*70=350		
кнопки 3*20=60,00		
леска для тримера 1*200=200,00		
ИТОГО 14010,00 руб		

Ремонт дорог район уч 22, 10

Материалы:

10 м3*1200,00 =12000,00 щебень 20*40 фракция

20 м3*900,00 =18000,00 грунт скальный

доставка 5*4023=20115,00

лотки 30*30- 5 метровые 3*3000,00=9000,00 руб

решотки 3*6000,00= 18000,00

ИТОГО материалы 77115,00 руб**Работа**

Работа экскаватора 30 час*1200= 36000,00

Услуги грузовика 10 час *1200,00= 12000,00

Услуга рабочих подсобных 5 час*2000,00=10000,00

ИТОГО работа 58000,00**ИТОГО 135115,00**